Oruf: Quia excommunicatio est pena contumaciae cum fertur ab
homine ...

Super eo. Impubes qui clericum percussit ab Episcopo potest absolui ...

Brieff Bl. 283^r in St. Reg. infortig ab mit: specta etiam temporale
dampnatione, de ma. robe. c. 5. et illud de tempore ord. ad amer. f. 7

Bl. 283^v *laur.*

8. Lecturae in Decretalium Gregorii IX. papae librum III,

tit. XXVIII, cap. IV. IX - tit. XXX, cap. XXVIII.

Bl. 284^r Oruf: De hinc. Sex² die. Si quis in egritudine de qua decedit ...

Brieff ab mit: quia episcopus non est nominatus in testamento. licet
accessit in inferiorum ecclesiarum f. 7. 1

Bl. 284^v *laur.* Bl. 285^r *Mitta buy*: Certificare. in quantitate canonice que
debetur ecclesie ...

Bl. 296^r *indit* in tit. XXX, c. XXVIII: tunc non sequitur alios | est etiam
talis non nullus est.

f. folgt noch ein woßl miß ja dem Substanz geformig Abschnitt:

Nulla consuetudo dicitur ...

C. x. 5.

brieft Bl. 296^{ro} z. 4. vrb mit: *sociatus de acceleratione propter ... dispen^m*
vt in glo.

Bl. 297^o - 301^o folgt ein Abdruck, dessen Jugendschrift zu den Antiquarlen oder Extraxen
zweifelhaft ist:

Auf: *Ideo. Sna² sic. ante constitutionem legis consideranda est, sed*
post constitutionem ...

via manitorem Hofmeister Cariten: Leges. Nunc autem. Quo iure.

Porro. Officium. Jus civile. Jus gentium. Omnes. Ad eius vero.

Testatur. Quo iure. Omnes.

Uffl.: *sed non omne permissum in iure diuino est licitum jure canonico.*

Bl. 301^o l. 1. v.

Bl. 302^o folgt fort mit dem Lecturae in Decretales Gregorii IX:

Auf: *Glosa in verbo nunciis ... dem folgen lib. III, tit. XXXII,*

c. 15-21. tit. XXXIII, c. 1-3. tit. XXXIV, c. 1-11. tit. XXXV, c. 1-6. 8.

tit. XXXVI, c. 1-11. 4. 5. 7-9. tit. XXXVII, c. 1-4. tit. XXXVIII, c. 1-7-20.

22-25. (Bl. 317^o l. 1. v. c. 26-28. tit. XXX, c. 29 [vgl. Bl. 296^o] - 35. tit. XXXI,

c. 1-21 (Bl. 326). c. 24. tit. XXXII, c. 1-14 (Bl. 329^o).

Bl. 330^o - 341^o schließen die Fortsetzung zu Bl. 297-301 zu bilden.

Auf: *Si solus Christus / ei distinguitur in tres partes ...*

via Hofmeister Cariten: Quod autem. Non. Negare non possum.

Ego solus. Quid nesciat. Noli. Neque quorumlibet. nym.

Uffl.: *et in diebus recurrendum est ad exemplum per q^o ostenditur ||*

9. Verschiedene Notizen.

fast flüchtig, zum Teil nur auf Briefstücke von Blättern, geschrieben,
größtenteils aus Zitaten aus der Bibel und aus Hofmeisters Bestand.

Bl. 342^o beg. von anderer Hand: Fig. s. v. causam et causas appella-

tionis et appellacionum p^onciarum per quendam Johannem Johannis